P@®:
FESR-FSE
2014/2020

Il faturo alla portata di fulti a.dis.u.

* X %
* *
* *
* *

* ok

UGLIA

Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU

ADISU Puglia - Bando di
concorso a.a. 2022/2023

Graduatoria Beneficiari

Borsa di Studio - Idonei
- Matricole - Dottorato

di Ricerca e Scuole di
Specializzazione- Sede

di Lecce

RICERCA
‘ € INNOVAZIONE

SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE - PRIMI ANNI IMMATRICOLATI 2022/2023

YU WN -

Cod. Studente
289845
203712
229901
208841
290885
213442

Esito
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia
BENEFICIARIO - Fondi Regione Puglia

Legenda:

Coeff.: Coefficiente di merito Art. 10 Bando Benefici e Servizi A.A. 2022/2023
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